
ایران بر سر دو 
راهى برجام

ایده توافق موقت از کجا سردرآورد؟

بى ثبات ترین وزارت خانه  در حوزه وزیر
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عضو فقیه شوراى نگهبان مطرح کرد:

شوراى نگهبان ضامن سلامت 
همه جامعه در تمامى شئون

مرورى گذرا بر مفهوم خانواده طى چند دهه اخیر؛

خانواده ایرانى در حال زنانه شدن است

ساده اندیشى نکنیم، به ایمنى جمعى نرسیده ایم
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حال و روز این روزهاى مطبوعات؛رئیس مجلس از وزارت  آموزش و پرورش گلایه کرد:

هفت نکته در هفت بند

روایت «میدل ایست آى» عربستان و آمریکا را محکوم مى کند؛

ناقضان نه چندان فروتن حقوق 
روزنامه نگاران

مجیدى به دنبال گلات مقابل قلعه نویى؛ نه به تساوى

آبى هاى قدیم و جدید در کمین برد

رضا محزونیه
مدیرمسئول روزنامه نسل فردا

1 - یک ســرباز براى جنگیدن فشــنگ 
مى خواهد اسلحه خالى بیشتر یک شوخى 

است و نمى توان با آن به دشمن تاخت.
2- رسانه هاى مکتوب الان سربازان بدون 
فشنگ هســتند. کاغذ براى چاپ نیست  

اگر هم باشد در پستوى انبارها دپو شده و بیش ا ز 30 هزار تومان به فروش 
مى رسد.

3 - قیمت کاغذ در سه ماه گذشته 19 هزار تومان بود ولى اکنون به بالاى 
30 هزار تومان رسیده است.

البته بگذریم که قدرت افزایش قیمت آگهى ها وجود ندارد. نه قانون اجازه 
آن را مى دهد و نه کشش بازار آن را تحمل مى کند.

4 - اخیراً اعلام شد سهم کالاى فرهنگى از سبد خانوار ایرانى کمتر از یک 
درصد است.

5 - این ها را که کنار هم مى گذارید با هزاران نکته دیگر مالى، رسانه ها را در 
وضعیت بغرنجى قرار داده است.

6 - با این وضعیت، مطبوعات یکى یکــى رفتن را به بقا ترجیح مى دهند و 
معلوم نیست دولت و نظام مى خواهد با رسانه ها چگونه برخورد کند.

7 - به یاد داشته باشــیم رهبر معظم انقلاب در آغاز شروع فعالیت دولت 
جدید در مورد اهمیت دادن به فرهنگ در کنار اقتصاد تذکر جدى دادند که 

باید مورد توجه قرار گیرد.

پایگاه خبرى میدل ایست آى 
سامان سفالگر / گروه بین الملل

news@ naslefarda.net :در گزارشــى مى نویســد
«ناظران و تحلیل گران امید 
دارند که برگزارى محکمه قضایى نمادین موسوم به «دادگاه مردمى در 
مورد قتل روزنامه نگاران» در لاهه هلند، در نهایت موجب شود تا رژیم هاى 
سیاسى نظیر عربستان سعودى، مصر، اسرائیل و حتى آمریکا، پاسخگوى 
اقدامات سیستماتیک خود در نقض حقوق خبرنگاران و روزنامه نگاران 
باشند». به گزارش خبرنگار بین الملل «نسل فردا»؛ پایگاه خبرى میدل 
ایست آى درگزارشى، رژیم هاى سیاسى نظیر اسرائیل، مصر، عربستان و 
آمریکا را ناقضان اصلى حقوق روزنامه نگاران و خبرنگاران در جهان دانسته 
و ضمن اشاره به برگزارى دادگاه موسوم به «دادگاه مردمى در مورد قتل 
روزنامه نگاران» در لاهه هلند، ابراز امیدوارى کرده که شاید اندکى در مورد 
رویه هاى نادرســت این دســته از رژیم هــاى سیاســى در برخورد با 
روزنامه نگاران، اطلاع رسانى شود. میدل ایست آى در این رابطه مى نویسد: 
«سران برخى دولت ها دهه هاست که از هرگونه اتهام قتل علیه خود فرار 
مى کنند. با این حال، نهادِ تازه تأسیس موسوم به «دادگاه مردمى در مورد 
قتل روزنامه نگاران» در تلاش است تا این حقیقت تلخ و تاریک را تغییر 
دهد. این محکمه قضایى که توسط «کمیته حراست از روزنامه نگاران»، 
«گزارشگران بدون مرز» و نهاد موسوم به «آزادى نامحدود براى رسانه ها» 
از سه شنبه گذشته در لاهه ایجاد شده، تا روز جهانى آزادى مطبوعات در 
تاریخ سوم ماه مىِ ســال 2022 ادامه خواهد یافت. طبق آنچه کمیته 
حراســت از روزنامه نگاران عنوان کرده، در دهه 2010 تا 2020، 278 
روزنامه نگار در جهان به قتل رسیده اند. اگرچه برگزارى «دادگاه مردمى 
در مورد قتل روزنامه نگاران» از هرگونه وزن حقوقى عارى است، با این حال 
در مورد برخى جنایات علیه روزنامه نگاران اطلاع رسانى مى کند، اطلاعات 
دقیق و جزئى را ارائه مى کند و سیاست مداران را به نوعى به پاسخگویى در 
برابر افکار عمومى وا مى دارد. در این راســتا به طور خاص تمرکز دادگاه 
مردمى قتل روزنامه نگاران باید معطوف به سه کشور اصلى در خاورمیانه 
که حقوق خبرنگاران را نقض مى کنند، باشــد. این کشورها به ترتیب: 
عربستان سعودى، مصر و اسرائیل هستند. بدون تردید رویه هاى قضایى 
علیه این دسته از کشورها موجب خواهد شــد تا آن ها به عنوان ناقضان 
جدى حقوق خبرنگاران، مجبور به پاسخگویى به افکار عمومى بین المللى 

شوند.
 قتل «جمال خاشقچى»

ســال 2018، عوامــل دولت عربســتان، جمال خاشــقچى 
روزنامه نگار عربســتانى را در ترکیه به قتل رســانده و جسد وى را مُثله 
کردند. گزارش هاى اطلاعاتى دستگاه هاى امنیتى آمریکا اشاره به این 
مسئله داشتند که «محمد بن سلمان» ولیعهد عربستان، نقشى مستقیم 
در صدور فرمان قتل خاشقچى داشته است. در این راستا این طور گزارش 
شده که بن سلمان چند ماه قبل از قتل خاشقچى، یک جوخه 50 نفرى 
از عوامل دولت سعودى را سازماندهى کرده تا عملیات قتل روزنامه نگار 
منتقدِ وى را به ســرانجام برسانند. اگرچه شــمار اندکى از افراد در پى 
قتل خاشقچى، بازداشت و محاکمه شدند (از ســوى دولت عربستان) 
با این حال، شــخص محمد بن ســلمان از هرگونه پیگــرد قضایى به 

دور مانده است. ...

فرهاد مجیدى در هر چهار تقابل قبلى با امیر قلعه نویى به برترى رسیده است. 
یکى از هشت دیدارى که روز چهارشنبه در چارچوب هفته ششم لیگ برتر 
برگزار مى شود، تقابل گل گهر سیرجان و استقلال تهران خواهد بود. آبى پوشان 
تهرانى با 11 امتیاز پس از آلومینیــوم اراك در رده دوم جدول رده بندى قرار 

دارند و نماینده سیرجان با 9 امتیاز در جایگاه پنجم ایستاده است. ..

سخن مدیرمسئول

سرمقاله

پیش بازى

رزمایش طرح زمستانه پلیس راه استان اصفهان به منظور 
ایجاد آمادگى نیروهاى امداد جاده اى و خدمت رسان در 
جاده ها براى زمستان پیش رو اجرا شد. 
منبع: نسل فردا 

به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانى آیین رونمایى از چهار جلد پایانى کتاب  مریم یادگارى / گروه فرهنگ
   M.Yadegari@gmail.com فرهنگ نامه بزرگ شهروندى» از مجموع 16 جلد و همچنین 21 جلد»

کتاب «کُنشگرى شهروندى» در کتابخانه عمومى ارشاد برگزار شد.
 هیچ پایه گذارى صورت نخواهد گرفت مگربا برنامه ریزى و پژوهش کاربردى، عملیاتى

احمد رضایى رئیس اداره توسعه فرهنگ شهروندى در این آیین با اشاره به موضوع اهمیت کتاب در برنامه ریزى ها 
گفت: هیچ پایه گذارى در هیچ اداره اى صورت نخواهد گرفت، مگر اینکه از برنامه ریزى دقیق و از حوزه پژوهش کاربردى، 
عملیاتى و مفید حوزه کتاب بهره مند باشد. وى افزود: مبناى اداره توسعه فرهنگ شهروندى وابسته به سازمان فرهنگى 

اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان، کار بر حوزه کودك، نوجوان و بزرگسال (شامل شهروندان و مدیران) بوده که مباحث 
مورد نیاز تأمین شده تا این حوزه ها شکل بگیرد. وى در رابطه با تقسیم کتاب ها براى شهروندان و مدیران تصریح کرد: 
کتاب هاى مدیر خوان، در خصوص مباحثى است که مدیران باید در حوزه شهرى رعایت کنند و کتاب هاى مردم خوان، 
در خصوص نکات و دستورالعمل هایى است که مردم باید استفاده کنند؛ از این رو 25 جلد کتاب مدیر خوان، تحت عنوان 
«کتاب هاى طلایى» آماده شده و 5 جلد «کتاب فیروزه اى» با موضوع پژوهشى نیز براى افرادى که براى حوزه مدیریت 
شــهرى برنامه ریزى مى کنند، آماده کرده ایم. همچنین 10 جلد «کتاب نقره اى» براى مردم در رابطه با انتقال موارد 

شهروندى آماده شده است...

چهار جلد پایانى کتاب «فرهنگ نامه بزرگ شهروندى» رونمایى شد؛

در مسیر کُنشگرى شهروندى
تیتر دوم
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پیشنهاد روز

فیلم «دیشب درسوهو» (Last Night in Soho) داستان دخترى جوان است 
که به طراحى فشن علاقه زیادى دارد و مى تواند به طرز مرموزى به دهه 
شصت میلادى سفرکرده و با الگویش دیدار کند. اما لندن دهه شصت آن 
طور که به نظر مى رسد نیست. دانلود فیلم Last Night in Soho محصول 
 Edgar Wright کشور انگلستان و در ژانر ترسناك، درام است و به کارگردانى
در سال 2021 ساخته شده است. نسخه دوبله و ادیت شده آن را بخرید و 
ببینید.

«پوچتینو» در 
یک قدمى نیمکت 

منچستریونایتد

چهره روز
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قابل توجه شهروندان 
گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان 

مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى 

یک قدمى نیمکت 
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